Categoría I, del Proyecto denominado “ADECUACIÓN DE TERRENO PARA FUTURO 
RESIDENCIAL”, a ubicarse en la comunidad de Los Algarrobos, Corregimiento Los 
Algarrobos, Distrito de Santiago, Provincia de Veraguas. 

Este Estudio de Impacto Ambiental consta de CIENTO SESENTA Y CUATRO FOJAS (164), 
incluyendo la portada, la declaración jurada, esta nota de presentación y los anexos, y fue 
elaborado bajo la coordinación de los consultores ambientales: ABAD A. AIZPRÚA CH., y 
colaboración de ERIC A. VERNAZA C., inscritos en el registro de consultores ambientales del